aliqua Hora maiori, eas in eadem ipsa retineat cum suis Psalmis, prout habetur in Breviario: in ceteris Horis Psalmi et Antiphonae dicantur de Feria occurrente.

4. Lectiones ad Matutinum in I Nocturno semper legendæ erunt de Scriptura occurrente, licet aliquando in Breviario Lectiones de Communi assignentur nisi sit Festum Domini aut Festum cuiusvis ritus B. Mariae Virginis, vel Angelorum, vel S. Ioannis Baptiste, vel S. Joseph, vel Apostolorum aut Duplex I vel II classis, aut agatur de Festo, quod vel Lectiones habeat proprias, non vero de Communi, vel occurrat in Feriis Lectiones de Scriptura non habentibus ideoque Lectio-nes de Communi necessario recipiat. In Festis vero, in quibus hucusque erant Lectiones de Communi, Responsoria vero propria, retineantur eadem Lectiones cum propriis Responsoriis.

estas fiestas tuviere Antífonas propias ó peculiarmente asignadas en alguna Hora mayor, se le conservarán en su Hora correspondiente con sus Salmos, según se dispone en el Breviario: en las demás Horas se dirán los Salmos y las Antífonas de la Feria occurrente.

4. Las Lectiones á Maitines en el I Nocturno serán siempre en la Escritura occurrente, aunque alguna vez en el Breviario se señalen Lecciones del Común, á menos que sea fiesta del Señor ó fiesta de cualquier rito de la Bienaventurada Virgen María, ó de los Angeles, ó de San Juan Bautista, ó de San José, ó de los Apóstoles, ó Doble de primera ó segunda clase, ó fiesta que tenga Lecciones propias, no del Común, ó que ocurra en Ferias que no tienen Lecciones de Escritura y que, por lo mismo, necesariamente las reciben del Común. Mas en las fiestas en que las Lecciones eran hasta ahora del Común con los Responsorios propios se conservarán esas Lecciones con los propios Responsorios.

5. Porro sic erit persolvendum Officium in Festis Duplicibus et Semiduplicibus superius non exceptis:

Ad Matutinum Invitatorium, Hymnus, Lectiones II et III Nocturni ac Responsoria trium Nocturnorum propria, vel de Communi: Antiphonae vero, Psalmi et Versus trium Nocturnorum nec non Lectiones I Nocturni de Feria occurrente.

Ad Laudes et ad Vespertas Antiphonae cum Psalmis de Feria; Capitulum, Hymnus, Versus et Antiphona ad *Benedictus* vel ad *Magnificat* cum Oratione aut ex Proprio, aut de Communi.

Ad Horas menores et Completorium Antiphonae cum Psalmis semper dicuntur de occurrente Feria. Ad Primam pro Lectione brevi legitur Capitulum Nonae ex Proprio, vel de Communi. Ad Tertiam, Sextam et Nonam Capitulum, Responsorium breve et Oratio pariter sumuntur vel ex Proprio, vel de Communi.